ОПУБЛИКОВАНО

 «Официальный вестник
Болотнинского района» №34 от 21.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.12.2022  № 923
О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 03.02.2022 № 63 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Болотнинского района Новосибирской области в 2022 году»
На основании решения заседания межведомственной районной комиссии по вопросам организации оздоровления, отдыха и занятости детей, проживающих на территории Болотнинского района Новосибирской области (протокол от 28.11.2022 № 6),
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 03.02.2022 № 63 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Болотнинского района Новосибирской области в 2022 году» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции «Определить отдел организации социального обслуживания населения администрации Болотнинского района Новосибирской области (Дашковская Т.П.) уполномоченным исполнительным органом, реализующим проведение оздоровительной кампании на территории Болотнинского района Новосибирской области».
1.2. Приложение № 1 Постановления изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. В Постановлении и в приложениях к Постановлению слова «уполномоченный орган – управление образования администрации Болотнинского района Новосибирской области (Плотникова Е.А.)» заменить словами «уполномоченный орган - отдел организации социального обслуживания населения администрации Болотнинского района Новосибирской области (Дашковская Т.П.)».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района В.И. Грибовского.
Глава   Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     О.В. Королёв

	Приложение №1

к постановлению администрации

Болотнинского района

Новосибирской области

 от 12.12.2022 № 923
«Приложение №1

к постановлению администрации
Болотнинского района

Новосибирской области

от 03.02.2022  № 63

Состав

межведомственной районной комиссии по вопросам организации оздоровления, отдыха и занятости детей, проживающих на территории Болотнинского района Новосибирской области
	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Грибовский Вячеслав Иванович
	Заместитель главы администрации Болотнинского района, председатель комиссии

	2.
	Дашковская Татьяна Петровна
	Начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Болотнинского района, заместитель председателя, руководитель  уполномоченного органа

	3.
	Плотникова Елена Александровна
	Начальник управления образования и молодежной политики администрации Болотнинского района, заместитель председателя комиссии

	4.
	Рудакова Галина Николаевна
	Ведущий специалист отдела организации социального обслуживания населения администрации Болотнинского района, секретарь комиссии

	5
	Абрамова Наталья Владимировна
	Главный врач ГБУЗ НСО «Болотнинская центральная районная больница» (по согласованию)

	6.
	Барсегян Ксения Григоровна
	Начальник  управления культуры и массового спорта администрации Болотнинского района

	7.
	Маер Елена Николаевна
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации Болотнинского района

	8.
	Захаров Валерий Николаевич
	Директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Болотнинского района Новосибирской области»

	9.
	Вильгельми

Евгения Александровна
	Директор МКУ «Молодежный центр Болотнинского района Новосибирской области»

	10.
	Перле Олеся Геннадьевна
	Главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Болотнинского района

	11.
	Стукач Марина Александровна
	Главный специалист управления образования и молодежной политики администрации Болотнинского района

	12.
	Трухан Нина Николаевна
	Районный педиатр ГБУЗ  НСО «Болотнинская Центральная районная больница» (по согласованию)

	13.
	Гацке Ирина Михайловна
	Начальник  управления финансов и налоговой политики Болотнинского района Новосибирской области (по согласованию)

	14.
	Пестрикова Анастасия Андреевна
	Начальник территориального отдела Роспотребнадзора в Тогучинском, Мошковском  и Болотнинском районах (по согласованию)

	15.
	Ржанов Максим Валерьевич
	Начальник отдела МВД России по Болотнинскому району

(по согласованию)

	16.
	Курцев Алексей Николаевич

	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Болотнинскому району  УНДиПР ГУ МЧС России по НСО

(по согласованию)

	17.
	Фефлер Марина Юрьевна
	Директор ГКУ  НСО  Центр занятости населения Болотнинского района (по согласованию)

	18.
	Чугайнов Артем Сергеевич
	Начальник юридического отдела администрации Болотнинского района Новосибирской области

	19.
	Чеботарева  Вера Николаевна
	Директор ГКУ НСО «Центр социальной поддержки населения Болотнинского района» (по согласованию)

	20.
	Нетелева Людмила Викторовна
	Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Новосибирской области в Болотнинском районе (по согласованию)

                                                                                                                             ».